

BC Holding ApS Give
Høgelundvej 53, Egsgård, 7323 Give

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 30 19 22 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Bjarne Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

BC Holding ApS Give
Høgelundvej 53, Egsgård
7323 Give

CVR-nr.: 30 19 22 14
Stiftet: 8. januar 2007
Hjemsted: Give
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Bjarne Christensen, Høgelundvej 53, 7323 Give

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.188 mod -5.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.488 mod 10.470 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-6.188	-5.875
Andre finansielle indtægter	167	19.271
Øvrige finansielle omkostninger	-13.828	0
Resultat før skat	-19.849	13.396
Skat af årets resultat	4.361	-2.926
Årets resultat	-15.488	10.470
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-69.488	-42.430
Disponeret i alt	-15.488	10.470

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		4.361	0
Tilgodehavender i alt		<u>4.361</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.200	0
Værdipapirer i alt		<u>32.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		495.564	601.439
		<u>495.564</u>	<u>601.439</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>532.125</u>	<u>601.439</u>
Aktiver i alt		<u>532.125</u>	<u>601.439</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		348.125	417.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital i alt		<u>527.125</u>	<u>595.513</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	926
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.926</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.926</u>
Passiver i alt		<u>532.125</u>	<u>601.439</u>